Câmara Municipal de Pelotas
   Gabinete do Vereador SIDNEI FAGUNDES - SID

  Bancada Partido dos Trabalhadores - PT

Rua 15 de Novembro,  n.º 207 - Centro -  CEP. 96.015-000 - Pelotas-RS
Fones: (53) 3026-1001  *  Direto 3222-1090  *  Celular 99136-3769

 E-mail: smatiasfagundes@gmail.com

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores/as Vereadores/as,

EMENTA: O vereador que esta
subscreve vem requerer, após ouvido
colendo Plenário, que seja oficiado à
Secretaria Municipal de Transporte
e Trânsito - STT, solicitando que seja
refeito a pintura com tinta refletiva as
bordas das rótulas das principais
avenidas e ruas de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

 A pintura está muito defasada ocasionando falta clara de
visibilidade, principalmente à noite, colocando em risco a vida de
condutores de veículos, justificando assim este Pedido de
Providências.

Sala de Sessões, 14 de dezembro de 2021

Sidnei Fagundes – Sid

Vereador PT

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

pe
lo

ta
s.

ci
tta

te
c.

co
m

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/2

3A
95

D
02

 u
til

iz
an

do
 a

 c
ha

ve
 '2

3A
95

D
02

'

CNPJ: 87696217000166 -

PELOTAS

CEP: 96015000 - PELOTAS

RUA 15 DE NOVEMBRO - 207

Manifesto do Documento

Este documento foi Assinado Digitalmente com um
certificado padrão ICP-BRASIL. Para confirmar sua
integridade, basta informar a Chave de Autenticação no site:
https://cmpelotas.cittatec.com.br/processo/autenticacao-
documento/23A95D02 Documento

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

011132 / 2021  -

Protocolo 011181 de 15/12/2021 16:40:27

23A95D02

Autenticação

Processo

Relação de Assinaturas Digitais Presentes no Documento

SIDNEI MATIAS FAGUNDES
CPF: 343***.***82

15/12/2021 16:40:14Assinado em:

Identificação

As Assinaturas Digitais acima identificadas, garantem a integridade e validade
deste documento quanto aos atributos da Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira [ICP-Brasil], por meio de suas políticas, definido pelo padrão de
Assinatura Digital CAdES.

Città Inteligência em Gestão Pública 16/12/2021 08:06